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Firma wycieczkowa
Oceania Cruises
na linerze

Marina

50 nocy, z San Antonio Valparaiso

ID rejsu : #30 784 419

Data rozpoczecia podrézy: pt. 28 sty 2022
Data zakorniczenia podrozy: sob. 19 mar 2022
Liczba nocy: 50 nocy

Region rejsu: Rejsy transatlantyckie

Ogoélny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
San Antonio
521 07:00 18:00
Yunm sty
Dzien na morzu sob.
p
Morze 29 sty
Puerto Montt i
3 il 08:00 17:00
Yunwu 30 sty
Puerto Chacabuco
pon. 10:00 20:00
Ynnn 31 sty
Laguna San Rafael
5 & wt. 01 08:00 18:00
Ynnn lut
Dzien na morzu $r. 02
Morze lut
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Dzien na morzu
Morze

Punta Arenas
Ynnn

Dzien na morzu
Morze

Ushuaia
Argentyna

Dziel na morzu
Morze

Port Stanley,
Falklandy

donkneHackme
oCTpoBa

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Punta del Este
Ypyreai

Montevideo
Ypyrsaii

Buenos Aires
Argentyna

Buenos Aires
Argentyna

czw.
03 lut

pt. 04
lut

sob.
05 lut

niedz.
06 lut

pon.
07 lut

wt. 08
lut

Sr. 09
lut

czw.
10 lut

pt. 11
lut

sob.
12 lut

niedz.
13 lut

pon.
14 lut

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

19:00

18:00

18:00

18:00

19:00
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Buenos Aires
Argentyna

Montevideo
Ypyrsaii

Punta del Este
Ypyreai

Rio Grande - Rio
Grande do Sul

Brazylia

Dzien na morzu
Morze

Porto Belu
Brazylia

Santos, Sao Paulo
Brazylia

Port Douglas
Australia

Ilya-Grandi
Brazylia

Armasan-dus-Buzius
Armasan-dus-Buzius

Brazylia

Rio de Janeiro
Brazylia

Rio de Janeiro
Brazylia

wt. 15
lut

Sr. 16
lut

czw.
17 lut

pt. 18
lut

sob.
19 lut

niedz.
20 lut

pon.
21 lut

wt. 22
lut

sr. 23
lut

czw.
24 lut

pt. 25
lut

sob.
26 lut

08:00

08:00

10:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

19:00

19:00

17:00

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00
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Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Maceid
Brazylia

Recife
Brazylia

Dziel na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Zmien na Chao
Brazylia

Salwador
Brazylia

Manaus
Brazylia

Manaus
Brazylia

Parati
Brazylia

niedz.
27 lut

pon.
28 lut

wt. 01
mar

sr. 02
mar

czw.
03 mar

pt. 04
mar

sob.
05 mar

niedz.
06 mar

pon.
07 mar

wt. 08
mar

Sr. 09
mar

czw.
10 mar

08:00

07:00

12:00

07:00

08:00

10:00

18:00

18:00

20:00

15:00

16:00

18:00



Oban, Stewart pt. 11
43 ) 07:00 14:00
Nowa Zelandia mar
Dzien na morzu sob.
Morze 12 mar - -
45 Dzien na morzu niedz.
Morze 13 mar - -
Dzierh na morzu pon. i i
Morze 14 mar
Bridgetown
o g wt. 15 07:00 14:00
Barbados mar
Saint Barthélemy de .
48 Biisser s 09:00 17:00
. mar
Francja
Dzien na morzu czZW.
Morze 17 mar - -
50 Dzieh na morzu pt. 18
Morze mar
Miami
i) 07:00 19:00
USA 19 mar
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